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BASHK[A VAU DEJES
KESH[LL[ I BASHK[SE VAU DEJES

Vau Dejes,megi/2i/2020

NJOFT[M PER DEGJESE PUBL[KE

Bazuar ne lialin  139/2015"Per veteqeverisjen vendore"neni  18 pika  1  dhe pika 2,neni 54 pika

dh dhe ne rregulloren e brendshme per funksionimin e Keshillit Bashkiak Vau Dejes(VKB
20/2017),neni  15 germa d,neni 57 germa b,ju njoftojme se  me date 03.04.2020 ora  10.00
zhvillohet d€gjese publike ne ambjentet e Bashkise Vau dejes,lidhur me projekt vendimin ``Per
miratimin e rishperndarjes te buxhetit te Bashkise Vau Dejes per vitin 2020'.dhe
rishperndarje fondi ndermjet z€rave te shpenzimeve korrente,brenda te nj€jtit program te
mbrojtjes civiLe,per produktet,ushqimore minimaLe per shtresat n€ nevoje.


